
ASOCIACE POHŘEBNÍCH SLUŽEB V ČR 

OCHRANA A PODPORA POCTIVÉHO PRIVÁTNÍHO PODNIKÁNÍ 

    Kontaktní adresa: ASOCIACE POHŘEBNÍCH SLUŽEB V ČR, Krystalová 7, 196 00 Praha 9,  
Telefon:0420 777 200 794 

Mail:info@aspscr.cz 
IČ:228 587 76 

 

 ________________________________________________________________ 

 

Titl: 

Členové a konzultanti Asociace. 
Praha  25.04.2022  

VĚC: POZVÁNKA na shromáždění členů Asociace v souladu s částí V. článkem 2, stanov Asociace. 

V souladu s výše uvedeným, svolává výbor Asociace shromáždění členů na den 14.05. 2022 (sobota), od 

9.00 hod na adresu Brandýská 1143, Kostelec nad Labem 277 13. 

Pozvánka s termínem shromáždění členů Asociace byla vyvěšena na webu Asociace (nástěnce v uzavřené sekci, 

která je přístupná jen členům) dne 25. 04. 2022. Jelikož jsme zjistili z databáze přístupů do této sekce, že jen 

velmi málo členů se přihlašuje na web Asociace, dovolujeme si vás ještě pozvat tímto mailem.  

Obsah jednání shromáždění – PROGRAM: 

1) Kontrolní komise 7.30 – 8.00 

2) 8.00 – 9.00 Prezentace účastníků 

3) 9.05 – Zahájení 

4) Seznámení s činností Asociace v roce 2021 – Mangl 

5) Seznámení s činností výboru Asociace v roce 2021- Pavlína Kudrnová 

6)  Kontrolní a revizní komise Asociace – zpráva o činnosti – pí. Bílá 

7)  Seznámení o pokračujícím jednání Asociace – MMR za rok 2021 -  JUDr.   Rambousek 

8) Zpráva o hospodaření a výběr členských příspěvků – Pavlína Kudrnová 

9) Zákon 256/2001 Sb., ve vztahu k našim členům – JUDr. Rambousek 

10) Povinnosti PS při podnikání – JUDr. Rambousek 

11) Spolupráce mezi členy Asociace 

12) Návrh činnosti Asociace pro rok 2022 – Mangl 

13) Diskuze 

14) Odsouhlasení návrhu činnosti pro rok 2022 

15) Občerstvení po dobu shromáždění je zajištěno a dopolední program bude zakončen obědem. 
 

Pro zájemce je po obědě připraveno volné pokračování programu: 

1) Obchodní zkušenosti – jak zlepšit svoje tržby a prodat své služby - POKEC 

2) Prodejní výstavka rakví a pohřebního příslušenství v hale po celý den - sponzor 

Eventuální vaše příspěvky, které budete chtít zařadit do programu, zašlete nejpozději do 05. 05. 2022. 

 

Jaroslav Mangl – předseda  


